中共郑州师范学院委员会文件
郑师院党〔2017〕13号
★

中共郑州师范学院委员会

关于评选精神文明建设工作先进个人的通知

    为培育和践行社会主义核心价值观，大力推进学校精神文明建设，提高校园文明程度和师生员工文明素质，经学校党委研究，决定选树典型以点带面，对在我校精神文明建设工作中涌现出的先进个人予以表彰奖励，现将有关事宜通知如下：

一、基本原则

通过开展评比表彰工作，鼓励先进，弘扬正气，全面巩固我校精神文明建设成果。本次表彰遵循公开、公平、公正的原则，注重平时工作，注重创建实效，面向基层，面向普通教职工，以精神文明建设推动学院各项工作。

二、评选条件

（一）思想坚定。拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，热爱祖国，热爱人民，自觉维护国家、民族尊严。
    （二）道德高尚。注重自身道德品质修养, 遵守社会公德，爱护公共环境，遵守公共秩序，爱护公共财产。

（三）态度积极。崇尚文明健康的生活，工作在学校创建工作第一线，有思路、有创新，围绕创建内容，活跃创建形式，经常提出好的意见建议；

（四）以身作则。模范遵守学校精神文明建设各项规章制度，严格按照文明创建要求，积极带头参与文明建设各项活动，示范作用明显；
（五）尽职尽责。直接参与文明创建工作，熟练掌握文明创建的相关内容指标，尽心尽责，不畏艰难，自觉奉献，得到群众的普遍认可；

（六）成效显著。出色完成所布置的各项创建工作任务，作风务实，群众公认。

三、名额分配

以二级学院和处级建制部门为单位申报，每学院申报1——2名，处级建制部门申报1名（含校聘、政府购买服务）。

四、评选办法

    先进个人：根据推荐结果，对照评选条件，结合实际情况，填写《精神文明建设工作先进个人申报表》。推荐结果报学校全国文明单位领导小组办公室研究确定。

    所有材料以学院和处室为单位上交，文字材料报文明办（行政楼311房间），电子版发至zzsywlwmcb@126.com，电话:65502377。

    申报时间：3月12日下午5点前。

五、表彰方法

学校将在2017年宣传思想暨精神文明建设工作大会上对先进个人予以表彰，颁发证书，奖励现金500元。
附件：精神文明建设工作先进个人申报表

中共郑州师范学院委员会

                                2017年3月7日

附件

精神文明建设工作先进个人申报表

	姓名

	性别

	出生

年月

	政治

面貌

	所在

部门

	主要事迹：

	所在总部门意见

年　月　日
	学校党

委意见
	    年   月   日

	编号

	备注

注：主要事迹栏不够填，可另附页

主送：校内各单位

郑州师范学院党政办公室                  2017年3月7日印发
—2—
—1—